
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-07

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. KOROWODU Nr domu 20 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-829 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 222456622

Nr faksu E-mail biuro@fundacjadonbosco.org Strona www www.fundacjadonbosco.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-09-03

2022-06-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38427590800000 6. Numer KRS 0000798644

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Adam Wtulich Prezes TAK

Piotr Boziński Członek Zarządu TAK

Jacek Brzeziński Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jacek Zdzieborski przewodniczący TAK

Krzysztof Grzendziński członek TAK

Maciej Olszewski sekretarz TAK

SALEZJAŃSKA FUNDACJA MISYJNA "DON BOSCO"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ WSPIERANIA MISJI SALEZJAŃSKICH I DZIEŁ 
TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO, WSZECHSTRONNE WSPIERANIE 
MISJONARZY RODZINY SALEZJAŃSKIEJ, A SZCZEGÓLNIE MISJONARZY 
TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO (SALEZJANÓW), ORGANIZOWANIE 
POMOCY, W TYM WSPARCIA MATERIALNEGO I DUCHOWEGO, NA RZECZ 
POTRZEBUJĄCYCH MIESZKAŃCÓW RÓŻNYCH KRAJÓW ŚWIATA, WŚRÓD 
KTÓRYCH DZIAŁAJĄ CZŁONKOWIE RODZINY SALEZJAŃSKIEJ, W TYM 
RÓWNIEŻ EMIGRANTÓW, A W SZCZEGÓLNOŚCI: PROWADZENIE 
WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI KULTU RELIGIJNEGO, CHARYTATYWNEJ, 
SPOŁECZNEJ, KULTUROWEJ, EDUKACYJNEJ, OPIEKUŃCZEJ, 
WYCHOWAWCZEJ, HUMANITARNEJ, DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE 
OCHRONY ZDROWIA ORAZ SŁUŻĄCEJ REDUKCJI UBÓSTWA, WSPARCIE 
RODZINY SALEZJAŃSKIEJ W REALIZACJI CHARYZMATU, W SPOSÓB 
SZCZEGÓLNY INICJATYW NA RZECZ MŁODZIEŻY, PROMOCJA MISJI I 
DZIAŁALNOŚCI PROWADZONEJ PRZEZ RODZINĘ SALEZJAŃSKĄ, 
DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I ROZWOJU ŚRODOWISKA 
LOKALNEGO, WSPIERANIE INICJATYW SPOŁECZNYCH MŁODYCH I NA 
RZECZ MŁODYCH, ZWŁASZCZA W OBSZARACH KULTURY, OŚWIATY, 
EDUKACJI, WYRÓWNYWANIA SZANS, PRAW CZŁOWIEKA, OCHRONY 
ZDROWIA, WYPOCZYNKU, SPORTU I REKREACJI, POMOCY SPOŁECZNEJ, 
OCHRONY ŚRODOWISKA, ROZWOJU REGIONALNEGO I LOKALNEGO, 
DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ NAUKI, SZKOLNICTWA, KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO, BADAŃ NAUKOWYCH, EDUKACJI, OŚWIATY I 
WYCHOWANIA, W TYM WSPIERANIE I PROMOCJA RÓŻNYCH FORM 
KSZTAŁCENIA MŁODZIEŻY ORAZ DZIAŁAŃ OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZYCH, WSPIERANIE INICJATYW ZWIĄZANYCH Z ŻYCIEM 
RELIGIJNYM ORAZ ROZWOJEM DUCHOWYM DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ 
ICH RODZIN, PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU, DZIAŁALNOŚĆ 
CHARYTATYWNA, TWORZENIE INFRASTRUKTURY I WYPOSAŻENIA 
POTRZEBNYCH DO STATUTOWEJ DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Fundacja realizuje cele przez działalność pożytku publicznego zarówno 
w formie nieodpłatnej jak i odpłatnej.
2. Przedmiotem nieodpłatnej działalności pożytku publicznego Fundacji 
jest:
a. wsparcie duchowe, kulturowe i formacyjne misji salezjańskich i 
misjonarzy;
b. świadczenie bezpośredniej pomocy o charakterze finansowym, 
rzeczowym i organizacyjnym w realizacji projektów misyjnych, zgodnych z 
celami Fundacji;
c. świadczenie bezpośredniej pomocy o charakterze finansowym, 
rzeczowym i organizacyjnym na rzecz kształcenia i edukacji misjonarzy i 
misjonarek z Rodziny Salezjańskiej;
d. organizowanie i prowadzenie wyjazdowych i stacjonarnych animacji 
misyjnych oraz pozyskiwanie środków i dofinansowanie działalności 
wychowawczo-opiekuńczej, w tym organizacji czasu wolnego i 
wypoczynku dzieci i młodzieży w ramach animacji misyjnej, a także pomoc 
w edukacji i wychowaniu dzieci i młodzieży, w tym pomoc rodzinom i 
instytucjom edukacyjnym, opiekuńczym i wychowawczym;
e. propagowanie systemu wychowawczego św. Jana Bosko;
f. gromadzenie i upowszechnianie informacji o działalności Rodziny 
Salezjańskiej oraz informowanie o działalności misjonarzy i misjonarek 
salezjańskich, w tym organizowanie spotkań i konferencji celem 
upowszechniania informacji na temat działalności misyjnej, prowadzenie 
stron internetowych, profili na internetowych portalach 
społecznościowych i działalności wydawniczej;
g. tworzenie i prowadzenie serwisów fundraisingowych oraz aplikacji 
internetowych oraz tworzenie i promowanie szeroko pojętych informacji 
medialnych w prasie, radiu, telewizji, internecie i innych środkach 
społecznego przekazu;
h. promocja idei misyjnej i wolontariatu;
i. utrzymywanie kontaktów z darczyńcami i partnerami fundacji oraz 
informowanie ich o działalności misyjnej;
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j. prowadzenie domu dla misjonarzy i wolontariuszy misyjnych;
k. udział w kosztach związanych z wypoczynkiem i leczeniem misjonarzy i 
misjonarek wywodzących się z Rodziny Salezjańskiej;
l. udział w kosztach związanych z wyjazdami wolontariuszy na misje, z ich 
przygotowaniem do wyjazdu na misje oraz ich leczeniem;
m. zbieranie środków finansowych oraz rzeczowych z przeznaczeniem na 
realizację celów statutowych Fundacji;
n. wspieranie finansowe działalności misyjnej Towarzystwa Salezjańskiego 
oraz działalności misyjnej innych grup Rodziny Salezjańskiej;
o. finansowanie inwestycji zmierzających do polepszenia zaplecza 
dydaktyczno-naukowego oraz wychowawczo-edukacyjnego salezjańskich 
dzieł misyjnych;
p. organizowanie wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych i naukowych, w 
tym koncertów, warsztatów, szkoleń, spotkań, sympozjów;
q. współpraca z innymi podmiotami w zakresie misyjnym;
r. pozyskiwanie środków i dofinansowanie działalności naukowo-
badawczej i informacyjnej w zakresie określonym celami Fundacji oraz 
działalności na rzecz misji, osób i instytucji współpracujących z Fundacją;
s. prowadzenie i wspieranie działalności wydawniczej, w tym wydawanie 
książek, czasopism, publikacji i materiałów audiowizualnych;
t. współorganizowanie, pozyskiwanie środków i dofinansowanie inicjatyw 
społecznych młodych i na rzecz młodych, zwłaszcza w obszarach kultury, 
oświaty, edukacji, wyrównywania szans, praw człowieka, ochrony 
zdrowia, wypoczynku, sportu i rekreacji, pomocy społecznej, ochrony 
środowiska, rozwoju regionalnego i lokalnego;
u. pozyskiwanie środków i dofinansowanie inicjatyw związanych z życiem 
religijnym oraz rozwojem duchowym dzieci i młodzieży oraz ich rodzin 
oraz współorganizowanie tych inicjatyw;
v. współpraca z instytucjami państwowymi i organizacjami prywatnymi 
działającymi w zakresie objętym celami Fundacji;
w. tworzenie zaplecza materialno-finansowego oraz przestrzeni pracy dla 
wolontariatu;
x. organizowanie pomocy charytatywnej na rzecz wychowanków 
salezjańskich dzieł misyjnych i ich rodzin oraz środowiska lokalnego;
y. troska o funkcjonowanie misji (utrzymanie dzieł związanych z celami 
misyjnymi);
z. zapewnienie infrastruktury i wyposażenia potrzebnego do działalności 
statutowej fundacji;
aa. możliwość dokonywania inwestycji w ramach realizacji celów 
statutowych fundacji;
bb. tworzenie funduszu statutowego dla realizacji celów statutowych 
fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3000

5

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

Projekty realizowane przez Fundację dotyczą przede wszystkim działalności humanitarnej, edukacyjnej, wychowawczej, 
ochrony zdrowia i wsparcia ubogich i głodujących. 
1. Projekty realizowane w krajach Afryki i Azji 
- wsparcie działalności ośrodka dla chłopców w Makululu, Zambia - "dożywianie dzieci", "leki i materiały szkolne" - w 2024 roku 
przekazano  30 144,17 zł, projekt zakończony. 
- Bangladesz - wybudowanie placu zabaw dla 1300 dzieci od przedszkola do klasy 12 (Utrail, Bangladesz) - w 2024 roku 
przekazano 31 000 zł (przekazano w walucie EUR, w kwocie 7 129,39 EUR; zgodnie z rzeczywistym kursem wymiany walut). 
W 2024 otwarto zbiórki na dwa nowe projekty: 
- "Dom dla dziewcząt Etiopia" - kontynuowany w 2025 roku, 
- "Budowa studni w Doba, Czad" - kontynuowany w 2025 roku. 

II. Projekt realizowany w ramach programu "Polska Pomoc" (dotacja publiczna, Ministerstwo Spraw Zagranicznych) - 1 426 
601,65 zł
„Zwiększenie dostępu do edukacji zawodowej dla dzieci i młodzieży marginalizowanej społecznie – Dilla, Etiopia” (moduł 1) - 
projekt realizowany we współpracy z Siostrami Salezjankami w Etiopii. Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do 
edukacji zawodowej dzieci i młodzieży, szczególnie dziewcząt i młodych kobiet, pochodzących ze środowisk marginalizowanych 
społecznie w Etiopii poprzez stworzenie bazy infrastrukturalnej umożliwiającej prowadzenie kursów zawodowych w 
sprzyjających nauce warunkach. Celem Modułu 1
projektu było wykonanie robót budowlanych obejmujących roboty ziemne, fundamenty, ściany i strop, będących I etapem 
utworzenia budynku szkolnego Szkoły Mary Help College prowadzonego przez Siostry Salezjanki w mieście Dilla w Etiopii. 
Realizacja działań przyczyni się do zwiększenia dostępu do kursów zawodowych większej ilości potrzebujących uczniów. 
Działania były realizowane od 1 lipca 2024 do 31 grudnia 2024. W 2024 roku wydatkowano 100% przyznanych środków. 
2. moduł projektu jest kontynuowany w 2025 roku. 

III. Rozwój instytucjonalny Fundacji - program PROO1A (dotacja publiczna, Narodowy Instytut Wolności) - 100 000 zł
Projekt realizowany od 1 czerwca 2022 roku do 31 lipca 2024 roku. Polegał na realizacji działań zmierzających do wzmocnienia 
potencjału Fundacji oraz jej struktury organizacyjnej. M.in. utworzono stały zespół pracowników Fundacji, poszerzono bazę 
sprzętową (sprzęt do nagrywania filmów, robienia zdjęć), zrealizowano wizyty w placówkach misyjnych (w 2024 roku odbyła się 
wizyta zespołu Fundacji na Madagaskarze). Dzięki realizacji projektu w ramach programu PROO 1A, Fundacja znacząco 
rozwinęła się w kluczowych obszarach, co pozwoliło nie tylko osiągnąć, ale i przekroczyć założone cele. Modernizacja bazy 
sprzętowej, umożliwiająca profesjonalne tworzenie materiałów promocyjnych, otworzyła nowe możliwości w zakresie 
komunikacji i promocji. Dzięki temu Fundacja skutecznie zwiększyła swoją rozpoznawalność oraz zasięg w mediach. Inwestycje 
w sprzęt i szkolenia zespołu przyniosły wymierne korzyści, które przełożyły się na skuteczniejsze działania promocyjne, większe 
zaangażowanie partnerów i wzrost rozpoznawalności Fundacji wśród darczyńców.
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 722 446,81 zł

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Świadczenie bezpośredniej pomocy o 
charakterze finansowym, rzeczowym i 
organizacyjnym w realizacji projektów misyjnych 
zgodnych z celami fundacji;
Świadczenie bezpośredniej pomocy o 
charakterze finansowym, rzeczowym i 
organizacyjnym na rzecz kształcenia i edukacji 
misjonarzy i misjonarek z rodziny salezjańskiej;
Udział w kosztach związanych z wypoczynkiem i 
leczeniem misjonarzy i misjonarek  
wywodzących się z rodziny salezjańskiej; 
Udział w kosztach związanych z wyjazdami 
wolontariuszy na misje, z ich przygotowaniem 
do wyjazdu na misje oraz ich leczeniem, 
Zbieranie środków finansowych oraz rzeczowych 
z przeznaczeniem na realizację celów 
statutowych fundacji.

88.89.z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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99 028,29 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 526 555,33 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 720 945,04 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 1 501,77 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 95 361,42 zł

2.4. Z innych źródeł 1 501,77 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 22 627,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

1 526 555,33 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

64 088,75 zł

12 340,91 zł

18 931,76 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 111 645,38 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 642 204,29 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 609 299,66 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

14 669,40 zł

18 235,23 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 400,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 66 000,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

66 000,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 375,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 66 000,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 66 000,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 500,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Rozwój instytucjonalny, 
medialny i misyjny Fundacji

- wzmocnienie potencjału 
kadrowego fundacji w zakresie 
promocji przycinek 
pozyskiwania dodatkowych 
darczyńców
– rozwój bazy sprzętowej 
warunkując i skuteczną 
promocję działań fundacji 
wśród darczyńców
– podniesienie kompetencji 
pracowników w kluczowych 
obszarach z punktu widzenia 
rozwoju organizacji
– promocja działań fundacji 
ukierunkowana na zwiększenie 
rozpoznawalności liczby 
darczyńców
– wyjazdy do placówek 
misyjnych w celu realizacji 
materiałów audiowizualnych 
promujących działalność

Narodowy Instytut Wolności 99 953,68 zł

2 Zwiększenie dostępu do 
edukacji zawodowej dla 
dzieci i
młodzieży marginalizowanej 
społecznie – Dilla, Etiopia 
(moduł 1)

Głównym celem projektu jest 
zwiększenie dostępu do 
edukacji zawodowej dzieci i 
młodzieży, szczególnie 
dziewcząt i
młodych kobiet, pochodzących 
ze środowisk 
marginalizowanych społecznie 
w Etiopii poprzez stworzenie 
bazy
infrastrukturalnej 
umożliwiającej prowadzenie 
kursów zawodowych w 
sprzyjających nauce warunkach. 
Celem Modułu 1
projektu było wykonanie robót 
budowlanych obejmujących 
roboty ziemne, fundamenty, 
ściany i strop, będących I
etapem utworzenia budynku 
szkolnego Szkoły Mary Help 
College

Ministerstwo Spraw Zagranicznych 1 426 601,65 zł
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2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Aleksandra Jakubczyk Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-07
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